
1 

Informační newsletter Oddělení pro rozvoj a projektovou činnost 

Prosinec 2015 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání - OP VVV  

Očekáváme vypsání těchto výzev: 

PO1, SC 1- Excelentní výzkum - již zveřejněno avízo výzvy  

Druh výzvy: kolová - dvoukolová  

Vyhlášení výzvy, tj. zpřístupnění žádosti o podporu v IS KP14+: 20.1.2016 

 Zahájení příjmu žádostí o podporu: 8.2.2016, 2. kolo 11. 11. 2016  

Ukončení příjmu žádostí o podporu: 10. 6. 2016 - 2. kolo 17. 2. 2017  

Alokace na výzvu: 6 mld. Kč (ERDF)  

Výše celkových způsobilých výdajů: 100 - 1 350 mil. Kč (ERDF)  

Oprávnění žadatelé: VO (dle definice Rámce)  

 

PO2, SC 5- Budování expertních kapacit - transfer technologií  

Druh výzvy: kolová - komplementární výzva k OP PIK a OP PPR  

Vyhlášení a Zahájení příjmu žádostí o podporu: leden 2016  

Ukončení příjmu žádostí o podporu: 17. 3. 2016  

Alokace na výzvu: 450mil Kč (ESF)  

Výše celkových způsobilých výdajů: 5 - 40 mil. Kč  

Oprávnění žadatelé: VO  

 

PO3, SC 1, SC 2 a SC 5- Budování kapacit pro rozvoj škol I. -  již vyhlášeno avízo výzvy 

Druh výzvy: kolová  

Vyhlášení výzvy, tj. zpřístupnění žádosti o podporu v IS KP14+: 20.1.2016 

Zahájení příjmu žádostí o podporu: 20. 1. 2016  

Ukončení příjmu žádostí o podporu: 3. 3. 2016  

Alokace na výzvu: 700 mil. Kč (ESF)  

Výše celkových způsobilých výdajů: 5 - 50 mil. Kč  

Oprávnění žadatelé: Školy a školská zařízení, Veřejné vysoké školy uskutečňující studium pedagogického pra-

covníka … 

 

PO3, SC 1, SC 2 a SC 5- Rozvoj klíčových kompetencí v rámci oborových didaktik, průřezových témat a mezi-

předmětových vztahů—již zveřejněno avízo výzvy  

Druh výzvy: kolová  

Vyhlášení výzvy, tj. zpřístupnění žádosti o podporu v IS KP14+: 20.1.2016 

p
ro

je
kt

y.
u

je
p

.c
z 

http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/avizo-vyzvy-c-02-16-019-excelentni-vyzkum
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/avizo-vyzvy-c-02-16-010-budovani-kapacit-pro-rozvoj-skol-i
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/avizo-vyzvy-c-02-16-011-rozvoj-klicovych-kompetenci-v-ramci
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/avizo-vyzvy-c-02-16-011-rozvoj-klicovych-kompetenci-v-ramci


2 

Informační newsletter Oddělení pro rozvoj a projektovou činnost 

Prosinec 2015 

Zahájení příjmu žádostí o podporu: 20. 1. 2016  

Ukončení příjmu žádostí o podporu: 24. 3. 2016  

Alokace na výzvu: 350 mil. Kč (ESF)  

Výše celkových způsobilých výdajů: 10 - 60 mil. Kč  

Oprávnění žadatelé: vysoké školy uskutečňující studium pedagogického pracovníka,... 

 

PO3, SC 1 - Gramotnosti  - již zveřejněno avízo výzvy  

Druh výzvy: kolová  

Vyhlášení výzvy, tj. zpřístupnění žádosti o podporu v IS KP14+: 20.1.2016 

Zahájení příjmu žádostí o podporu: 20. 1. 2016  

Ukončení příjmu žádostí o podporu: 14. 3. 2016  

Alokace na výzvu: 380 mil. Kč (ESF)  

Výše celkových způsobilých výdajů: 5 - 60 mil. Kč  

Oprávnění žadatelé: veřejné vysoké školy uskutečňující studium pedagogického pracovníka, školy... 

 

PO1, SC 3 - Výzkumné vzdělávací infrastruktury - budování a modernizace  

Druh výzvy: kolová  

Zahájení příjmu žádostí o podporu: leden 2016  

Ukončení příjmu žádostí o podporu: 2. 9. 2016  

Alokace na výzvu: 3,5 mld. Kč (ERDF)  

Výše celkových způsobilých výdajů: 2 - 1 200 mil. Kč  

Oprávnění žadatelé: VO + VŠ (nebo jen VŠ splňují-li definici)  

Více informací na: http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/vyzvy-op-vvv 

Operační program Zaměstnanost - OP Z   

Podpora zaměstnanosti cílových skupin 

Číslo výzvy: 040                                                                                                                                                                              
Investiční priorita: 1.1 Přístup k zaměstnání                                                                                                                             
Typ výzvy: otevřená výzva                                                                                                                                                          
Výzva platí od: 20. listopadu 2015 v 08:00 do: 29. únor 2016  

Podpora vybudování a provozu zařízení péče o děti předškolního věku pro podniky i veřejnost mimo hl. m. 
Prahu 

Číslo výzvy: 035                                                                                                                                                                      

Investiční priorita: 1.2 Rovnost žen a mužů                                                                                                                                                                               

Typ výzvy: otevřená výzva                                                                                                                                                   

Výzva platí od: 11. listopadu 2015 do: 30. dubna 2017  

 

p
ro

je
kt

y.
u

je
p

.c
z 

http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/avizo-vyzvy-c-02-16-012-gramotnosti
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/vyzvy-op-vvv
http://www.esfcr.cz/vyzva-040-opz
http://www.esfcr.cz/vyzva-035-opz
http://www.esfcr.cz/vyzva-035-opz


3 

Informační newsletter Oddělení pro rozvoj a projektovou činnost 

Prosinec 2015 

Sociální inovace v oblasti sociálního začleňování a přístupu na trh práce pro nejohroženější skupiny 

Číslo výzvy: 024                                                                                                                                                                                         

Investiční priorita: 3.1 Sociální inovace a mezinárodní spolupráce                                                                                             

Typ výzvy: otevřená výzva                                                                                                                                                              

Výzva platí od: 2. listopadu 2015 do: 30. června 2016  

Více informací na www.esfcr.cz 

Operační program Životní prostředí - OP ŽP 

Vypsáno několik výzev s datem  příjmu žádostí od 5.1. do 15.4.2016.  

Více informací na adrese: http://www.opzp.cz/vyzvy/ 

Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost - OP PIK 

V prosinci by měl být otevřen příjem plných žádostí u některých výzev.  

Více informací zde: http://www.czechinvest.org/aktualni-vyzvy 

 

Aktuálně UJEP připravuje projekty do těchto výzev 

OP VVV 

Žadatel 

Inkluzivní vzdělávání -  OP VVV, PO 3, SC 1 - Sociální integrace dětí a žáků včetně začleňování romských dětí do 

vzdělávání  

Název projektu: Škola pro všechny 

Kontaktní osoba: Mgr. Jana Mikulecká (jana.mikulecka@ujep.cz) 

Datum ukončení příjmu žádosti o podporu: 14.12.2015 

Partner  

Inkluzivní vzdělávání -  OP VVV, PO 3, SC 1 - Sociální integrace dětí a žáků včetně začleňování romských dětí do 

vzdělávání  

Název projektu: PROKOM 

Hlavní žadatel: Ústecký kraj 

Kontaktní osoba: Ing. Eva Krumpová (eva.krumpova@ujep.cz) 

Datum ukončení příjmu žádosti o podporu: 14.12.2015 

OP PIK  

UJEP připravuje podání plných žádostí v rámci několika výzev v programech podpory z OP PIK: 

4 Přírodovědecká fakulta, 4 Fakulta životního prostředí,  1 Fakulta výrobních technologií a managementu 

p
ro

je
kt

y.
u

je
p

.c
z 

http://www.esfcr.cz/vyzva-024-opz
http://www.esfcr.cz
http://www.opzp.cz/vyzvy/
http://www.czechinvest.org/aktualni-vyzvy

